[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 21.02.2019                                                                                                     № 223
 Об утверждении   Перечня  объектов

собственности           муниципального

образования  Понизовского сельского
поселения      Руднянского       района

Смоленской  области,   передаваемых

в   собственность      муниципального

образования     Руднянский       район

Смоленской области
В соответствии с положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 28.08.2013 года № 202 и   Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
      1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов собственности муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
     2.Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области рассмотреть предоставленный Перечень, подготовить проект распоряжения Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области о передаче объектов в собственность муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

     3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования  в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	                          Т.В. Брагина

                                                                                        Приложение

                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                        Понизовского сельского

                                                                                        поселения Руднянского района

                                                                                        Смоленской области

       от 21.02.2019 г. №223
Перечень

объектов собственности муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Руднянский район Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1.
	Квартира детям –сиротам
	Смоленская область, г. Рудня ул.14 лет Октября  дом №35 кв. №11
	38,2

	2
	Квартира детям –сиротам
	Смоленская область, г. Рудня ул.19-ой Гвардейской стрелковой дивизии, д.7, кв.16
	28,6

	Квартира детям –сиротам
	Смоленская область, г. Рудня ул. Западная, дом 23, квартира №14
	32,07